
 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «08» липня 2022 p.          № 7-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 8 класу КОЛЯДЕНКО Валерії Дмитрівни 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Коляденко М.В. від 08.07.2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів ученицю 8 класу  

КОЛЯДЕНКО Валерію Дмитрівну 10.02.2009 року народження у зв’язку з вибуттям у КЗ 

КОР «Фастівський ліцей-інтернат». 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 08.07.2022; 

2.2. видати особову справу учениці батькам 08.07.2022; 

2.3. викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 08.07.2022. 

3. Класному керівнику Демченко В.П.. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

В.П.Демченко 

 



 

 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «09» серпня 2022 p.          № 8-у 

 

Про зарахування САНДУЛЕНКА Богдана Семеновича у 1 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви матері Сандуленко Л.С. від 09.08.2022,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати САНДУЛЕНКА Богдана Семеновича 26.08.2015 року народження учнем 1 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 09 серпня 

2022 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

 

  

 



 

 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «17» серпня 2022 p.          № 9-у 

 

Про зарахування ГНАТЮКА Дмитра Олександровича у 8 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої заяви матері-виховательки Гнатюк 

І.В. від 17.08.2022,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати ГНАТЮКА Дмитра Олександровича 24.02.2009 року 

народження учнем 8 класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської 

ради Київської області 17 серпня 2022 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими 

справами учнів класу. 

3. Класному керівнику Демченко В.П. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

З наказом ознайомлений: 

                                                                 В.П.Демченко

Н.В.Дяченко 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «26» серпня 2022 p.          № 10-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 3 класу КІЛЬНІЦЬКОГО Артема Павловича 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Мельника В.С. від 26.08.2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів учня 3 класу  

КІЛЬНІЦЬКОГО Артема Павловича 06.01.2013 року народження у зв’язку з вибуттям у 

Фастівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів №7 – ЦВПВ «Гарт». 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 26.08.2022; 

2.2. видати особову справу учня батькам 26.0826.08.2022; 

2.3. викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 08.07.2022. 

3. Класному керівнику Коноваленко Н.В. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Н.В.Коноваленко 

 



 

 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «30» серпня 2022 p.          № 11-у 

 

Про зарахування САНДУЛЕНКА Петра Семеновича у 9 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви матері Сандуленко Л.С. від 30.08.2022,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати САНДУЛЕНКА Петра Семеновича 25.01.2007 року народження учнем 9 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 30 серпня 

2022 року. 

5. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

6. Класному керівнику Одріній О.С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.С.Одріна 

 



 

 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «19» вересня 2022 p.          № 12-у 

 

Про зарахування ТЄНЄТОВА Марка Олександровича у 5 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви матері  Тєнєтової А.О. від 19.09.2022,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати ТЄНЄТОВА Марка Олександровича 29.04.2012 року народження учнем 5 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 19 вересня 

2022 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Івановій А.С. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

А.С.Іванова 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «19» вересня 2022 p.          № 13-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 1 класу РОМАНЮК Вероніку Романівну 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Романюк М.В. від 19.09.2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів ученицю 1 класу  

РОМАНЮК Вероніку Романівну 26.04.2015 року народження у зв’язку з переїздом в іншу 

країну (Польщу). 

3. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. видати особову справу учениці батькам; 

2.3. викреслити прізвище учениці зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу. 

3. Класному керівнику Береговій Л.Л. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Л.Л.Берегова 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «26» вересня 2022 p.          № 14-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 1 класу САНДУЛЕНКА Богдана Семеновича 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Сандуленко Л.С. від 26.09.2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів учня 1 класу  

САНДУЛЕНКА Богдана Семеновича, 26.08.2015 року народження у зв’язку з вибуттям у 

Фастівський НВК «ДНЗ-ЗОШ І ступеня №11». 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою 26.09.2022; 

2.2. видати особову справу учня батькам 26.09.2022; 

2.3. викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу 26.09.2022. 

3. Класному керівнику Береговій Л.Л.. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Л.Л.Берегова 

 



 

 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «02» листопада 2022 p.          № 16-у 

 

Про зарахування ЗАЛЄСОВА Даниїла Юрійовича у 7 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої заяви матері-виховательки Гнатюк 

І.В. від 01.11.2022,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати ЗАЛЄСОВА Даниїла Юрійовича 10.05.2010 року народження 

учнем 7 класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради 

Київської області 02 листопада 2022 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими 

справами учнів класу. 

3. Класному керівнику Халюк А.Л. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

А.Л.Халюк 



 

 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «28» листопада 2022 p.          № 17-у 

 

Про зарахування САНДУЛЕНКА Богдана Семеновича у 1 клас 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви матері Сандуленко Л.С. від 28.11.2022,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати САНДУЛЕНКА Богдана Семеновича 26.08.2015 року народження учнем 1 

класу Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів Фастівської міської ради Київської області 28 

листопада 2022 року. 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1.  внести прізвище учня до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. розмістити особову справу зарахованого учня до папки з особовими справами учнів 

класу. 

3. Класному керівнику Береговій Л.Л. внести відповідні корективи в класну 

документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

Л.Л.Берегова 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «12» грудня 2022 p.          № 18-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 9 класу БУДНІКА Даніїла Валерійовича 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Буднік В.С. від 12.12.2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів учня 9 класу  БУДНІКА 

Даніїла Валерійовича 03.07.2007 року народження у зв’язку з переїздом в іншу країну 

(Польщу, м.Устка, Початкова школа №1 ім. Л.Теліги). 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу. 

3. Класному керівнику Одріній О.С. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

Н.В.Дяченко 

О.С.Одріна 

 

 

 



 

ФАСТІВСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВЕПРИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

НАКАЗ 

 

від «12» грудня 2022 p.          № 19-у 

 

Про відрахування зі складу учнів 5 класу ГІРЧЕНКА Єгора Вадимовича 

 

    Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, відповідно до поданої 

заяви Дзядківської Н.В. від 12.12.2022, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі списків учнів Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ступенів учня 5 класу  

ГІРЧЕНКА Єгора Вадимовича 18.03.2012 року народження у зв’язку з переїздом в іншу 

країну (Італію). 

2. Секретарю школи Дяченко Н.В.: 

2.1. внести зміни до алфавітної книги за відповідною літерою; 

2.2. викреслити прізвище учня зі списку класу, що знаходиться в папці з особовими 

справами, зазначивши реквізити цього наказу. 

3. Класному керівнику Івановій А.С. внести відповідні корективи в класну документацію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор Веприцького ЗЗСО І-ІІІ ст.                                 В.В.Халюк 

 

З наказом ознайомлений: 

 

Н.В.Дяченко 

А.С.Іванова



 

 

 

 


